[bookmark: _GoBack]Приложение
к приказу ФНС России
от 18.06.2021 N ЕД-7-13/572@

Форма по КНД 1165216

	РЕШЕНИЕ N ____________________
о внесении изменений в решение о проведении проверки полноты исчисления и уплаты налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами

	(место составления)

	(дата)

	Руководитель (заместитель руководителя) Федеральной налоговой службы

	(Ф.И.О. <1>)

	в связи с необходимостью изменения состава лиц, проводящих проверку полноты и уплаты налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами

	(полное и сокращенное наименование организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. <1> физического лица, ИНН)

	РЕШИЛ:

	Внести изменения в решение о проведении проверки полноты исчисления и уплаты налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами

	(реквизиты решения)

	принятое руководителем (заместителем руководителя) Федеральной налоговой службы

	:

	(Ф.И.О. <1>)

	(описание вносимых изменений)

	Руководитель (заместитель руководителя) Федеральной налоговой службы

	(классный чин)

	(подпись)

	(Ф.И.О. <1>)

	М.П.

	С решением о внесении изменений в решение о проведении проверки полноты исчисления и уплаты налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами ознакомлен:

	(должность, Ф.И.О. <1> руководителя организации, Ф.И.О. <1> физического лица) (Ф.И.О. <1> их представителя)

	(подпись)

	(дата)

--------------------------------
<1> Отчество указывается при наличии.